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* Kostenloses und einfach zu benutzendes Dibelbemessungsprogramm

® Einfache 5-stufige Dibelbemessung mit graphischer 3D
Darstellung der Befestigung

* Professionelle Spezifikation von DEWALT-Befestigungen nach

ETA-Richtlinien und ICC-ES Richtlinien

* Méglichkeit zur kundenspezifischen Dibelauslegung

DeWALT DESIGN ASSIST

MIT DEWALT DESIGN ASSIST HALTEN SIE SCHRITT
MIT DEN VERANDERUNGEN IN DER BEFESTIGUNGSTECHNIK.

WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE IM INTERNET

UNTER www.DEWALTDESIGNASSIST.com

DEWALT

Postfach 1202, 65502 Idstein

Telefon: (06126) 21-1, Fax. (06126) 21-2770
www.DEWALT.de

DEWALT

Oberlaaer Strafle 248, A-1230 Wien
Telefon: (01) 661160, Fax. (01) 66116614
www.DEWALT.at

DEWALT

In der Lubertzen 42, 8902 Urdorf

Telefon: (0) 44 / 7 55 60 70, Fax. (0) 44 / 7 55 60 67
www.DEWALT.ch

lhr DEWALT-Handler

HAFTUNGSAUSSCHLUSS FUR ANWENDUNGSEMPFEHLUNGEN,
INFORMATIONEN UND NUTZUNG VON DATEN

Alle Anwendungsempfehlungen, Informationen und Daten dieser Broschiire sind nach bestem Wissen und gréBter
Sorgfalt zusammengetragen worden. Sie basieren auf die korrekten und aktuellen Verfahren und Sicherheitsfaktoren
laut des technischen Handbuches DEWALT Diibelund Befestigungslésungen vom 01 November 2015. Irrtiimer,
technische Anderungen bleiben DEWALT vorbehalten. Haftung fir Druckfehler und-méngel wird ausgeschlossen.

Es liegt in der Verantwortung des Projektleiters, das richtige Produkt fiir die richtige Anwendung auszuwdhlen. Dies
umfaBt auch, dass das ausgewdhlte Produkt konform zu den geltenden Bauvorschriften und anderen rechtlichen
Anforderungen ist, sowie dass die erwartete Lebensdauer, Leistungsspezifikationen und der Sicherheitsbereich fiir
die Anwendung erfiillt werden. Die Produkte missen unbedingt nach allen aktuellen von DEWALT veréffentlichten
Anweisungen angewendet und montiert werden.

I Lei .

Alle in dieser Broschire I basieren auf durchgefihrten Tests unter
Laborbedingungen. Es liegt in der Verantwortung des Projektsleiters und des Install die B llenbedi

zu priifen und sicherzustellen, dass die Leistungsspezifikationen auch fiir die existierenden Verhéltnisse anwendbar
sind. Es miissen insbesondere das Tréigermaterial und die Umweltbedingungen vor dem Montieren gepriift werden. Im
Bedarfsfall bitte kontaktieren Sie unsere Technik-Abteilung.
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AC100-PRO
VINYLESTER

CHEMISCHE BEFESTIGUNG

STARK UND ZUVERLASSIG.
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AC100-PRO |
STYRENFREIER . .- |
VINLYESTER- S T
VERBUNDMORTEL o L

ZUGELASSEN FUR BEINAHE
ALLE ANWENDUNGEN.

Der AC100-PRO ist ein Zweikomponenten-Vinylester-
Verbundmértel und fur viele Anwendungen und
Befestigungsuntergriinde zugelassen.

*
K% X" 0756-CPD-0555

EUROPEAN TECHNICAL APPROVAL
ETA-13/0258- ETAG 001 - Option 1

: o [dd

K&K 0756.CPD-0534

EUROPEAN TECHNICAL APPROVAL
ETA-13/0050 - ETAG 029 - Masonry

*13

K% X" 756.CPD-0561

EUROPEAN TECHNICAL APPROVAL
ETA-13/0316 - ETAG TR023 - P| Rebar|

Er bietet konstante Leistung in gerissenem und
ungerissenem Beton bei einer Vielzahl von Bohrloch-
Durchmessern und Verankerungstiefen sowie
unterschiedlichen Anbauteildicken.

FUR BETON
® ETA-Zulassung Option 1, fir den Einsatz
in gerissenem Beton

FUR MAUERWERK o 7 4
® ETAG 029-Zulassung fir den Einsatz in Vollstein

und Lochstein

FUR NACHTRAGLICHEN
BEWEHRUNGSANSCHLUSS

*ETA- und Nationale Bauaufsichtliche Zulassung
FUR SEISMISCHE BEANSPRUCHUNGEN

® Zulassung fir seismische Beanspruchungen nach
Kategorie C1

EINGEBAUTE
FLEXIBILITAT.

Der AC100-PRO ist zugelassen fir eine
Kurzzeittemperatur von bis zu 120°C und kann sogar
in wassergefillten Bohrléchern eingesetzt werden. Dank
seiner kurzen Aushartezeit und der hohen Tragfahigkeit
ist er der ideale Verbundmértel fir den Einsatz auf

KARTUSCHENGROSSEN

DFC1230150
AC100-PROE  g)5n)

’ | DFC1230000
» AC100-PROE | > 410ml
J |

T _zcworml, DFC1230100
Sesmeememns”—  360ml

Baustellen. “
austellen " Ac100-PRO} }:3 g('):(():r:|23°°5°
* Zugelassen fir wassergefillte Bohrlocher
(Grofe M8-M16) und Uberkopf-Anwendungen L DFC1210200
{Emmy 150m|

e |nstallation bei tiefen Temperaturen

® Zugelassen fir geringe bis groBBe Setztiefen

® Haltbarkeit 18 Monate (12 Monate bei Grofle 300 ml)

ZUBEHOR

Das System umfasst weiterhin ein umfangreiches
Zubehérsortiment, einschlieBlich Mischerdiisen,
Auspressgerdten, Reingungsbirsten und Gewindestangen.

Das gesamte Zubehdrsortiment finden Sie auf Seite 10.
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ANWENDUNGSHANDBUCH

Der AC100-PRO Verbundmdrtel ist geeignet fir

eine Vielzahl von Anwendungen und
Belastungsbedingungen wie nachstehend abgebildet.
Weitere Informationen einschlieBlich umfassender

Tragfahigkeitsdaten finden Sie hier:
www.DEWALT.com

/ Geeignet

Innenaufstellung

AuBenaufstellung

Unginstiges Klima

Hoher Betriebs-
temperaturbereich

Sehr hoher Betriebs-
temperaturbereich

Sehr niedriger
Installations-
temperaturbereich

Trockenes
und nasses
Tragermaterial

Wassergefilllte
Bohrlécher

Nachtréglicher
Einbau von
Bewehrungs-Anschlissen

Voreingestellte Montage

Abstandsmontage

v/ Geeignet in Abhéngigkeit vom

verwendeten Stahlmaterial

Nachtréglich
installierte
Bewehrungs-

722070
50/80°C
20740

BELASTUNGSBEDINGUNGEN

Statische Belastung

Quassistatische
Belastung

Seismische
Belastung

Mittlere Windlast

Hohe Windlast

TRAGFAHIGKEITSDATEN

UNGERISSENER BETON, ETA-13/0258

Min. wirksame Verankerungstiefe

Trockener oder nasser Beton

Zulassige Last bei h; min, 8,8 Gewindebolzen, C20/25
Zuldssige Last bei h ; min, 8,8 Gewindebolzen, C20/25
Wassergefiilltes Bohrloch

Zulassige Last bei h ; min, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

Zuldssige Last bei h; min, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

Max. wirksame Verankerungstiefe

Trockener oder nasser Beton

Zuléssige Last bei h; max, 8,8 Gewindebolzen, C20/25
Zuldssige Last bei h; max, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

Wassergefiilltes Bohrloch

Zuléssige Last bei h; max, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

Zulassige Last bei h ; max, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

GERISSENER BETON, ETA-13/0258

Min. wirksame Verankerungstiefe

Trockener oder nasser Beton

Zuléssige Last bei h ; min, 8,8 Gewindebolzen, C20/25
Zuldssige Last bei h; min, 8,8 Gewindebolzen, C20/25
Wassergefiilltes Bohrloch

Zuléssige Last bei h ; min, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

Zuldssige Last bei h ; min, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

Max. wirksame Verankerungstiefe

Trockener oder nasser Beton

Zuléssige Last bei h; max, 8,8 Gewindebolzen, C20/25
Zuléssige Last bei h; max, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

Wassergefiilltes Bohrloch

Zuléssige Last bei h; max, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

Zulassige Last bei h ; max, 8,8 Gewindebolzen, C20/25

h ¢ min (mm)

Zug N, (kN)

Quer V, (kN)

Zug N, (kN)

Quer V,, (kN)

h , max (mm)

Zug N, (kN

Quer V,, (kN)

Zug N, (kN)

Quer V,, (kN)

h min (mm)

Zug N, (kN)

Quer V,, (kN)

Zug N, (kN)

Quer V, (kN)

h , max (mm)

Zug N, (kN

Quer V,, (kN)

Zug N, (kN

Quer V,, (kN)

188.0

112.8

245.3

147.2

165.4

147.2

298.5

179.2

204.2

179.2




INSTALLATIONSDATEN - BETONANKERSYSTEM

GEWINDEBOLZEN

Bezeichnung

Ankerdurchmesser

Nenndurchmesser Bohrer

Durchmesser des Durchgangslochs in Anbauteil
Durchmesser der Stahl-Reinigungsbiirste

Mindestverankerungstiefe und Bohrlochtiefe
Maximumverankerungstiefe und Bohrlochtiefe

Minimale Bauteildicke
Mindestabstand
Minimaler Randabstand
Anbauteildicke
Maximales Drehmoment

Drehmomentschliissel-Sechskant-Nu3groBe

Bezeichnung

Nenndurchmesser des Bewehrungsstabs do
Nenndurchmesser Bohrer d

Durchmesser der Stahl-Reinigungsbiirste

Mindestverankerungstiefe und Bohrlochtiefe
Maximumverankerungstiefe und Bohrlochtiefe

Minimale Bauteildicke

Minimaler Randabstand

Mindestabstand

Einheit

Einheit

[mm]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

<

4I|\ll\\lll\lll!\llll\\lll\lll\lll\\llll\llll\\ll\llll\l\l\l\l\l\l\l\\l\l\\\l

Gewindebolzen

h.t + 30 mm = 100 mm
40 50
40 50
0 mm < t;, < 1500 mm
80 120
24 30

Bewehrungsanschluss

he + 30 mm =

100 mm

NN
AN
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INSTALLATIONSANWEISUNGEN

1.) Bohren Sie mit
Hilfe der geeigneten
Bohrergréfe ein Loch
in das Tragermaterial
bis in die

erforderliche Tiefe.

2.) Blasen Sie das
Loch mindestens zwei
Mal mit Hilfe einer
Handpumpe oder mit
Druckluft aus.

3.) Birsten Sie
das Loch mit
der geeigneten
Drahtbiirste aus.

4.) Blasen Sie das 5.) Fillen Sie die
Loch mindestens zwei  Hiilse bis zu ca. 2/3
Mal mit Hilfe einer mit Mértel.
Handpumpe oder mit

Druckluft aus

Vollstéindige Installationsanweisungen finden Sie in der technischen Zulassung.

AUSHARTEZEITEN

TEMP °C

-10°C
5°C
0°C
5°C
10°C
20°C
30°C
J5°C
40° C

GELZEIT AUSHARTEZEIT
90 Min. 24 Std.

90 Min. 14 Std.

45 Min. 7 Std.

25 Min. 2 Std.

15 Min. 80 Min.

6 Min. 45 Min.

4 Min. 25 Min.

2 Min. 20 Min.
1.5 Min. 15 Min.

6.) Schieben Sie
das Stahlelement
mit leicht drehender
Bewegung ins
Bohrloch.

7.) Lassen Sie

den Mértel fir die
angegebene Zeit fir
die entsprechende
Befontemperatur
aushérfen.

AUSHARTEZEIT NASSER BETON

48 Std.
28 Std.
14 Std.
4 Std.
160 Min.
90 Min.
50 Min.
40 Min.
30 Min.
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INSTALLATIONSDATEN - MAUERWERKANKERSYSTEM

Ankerdurchmesser

Nenndurchmesser Bohrer

Durchmesser des Durchgangslochs in Anbauteil
Durchmesser der Nylon-Reinigungsbiirste
Verankerungstiefe

Bohrlochtiefe

Mindestabstand fiir Vollstein

Minimaler Randabstand fiir Vollstein
Maximales Drehmoment

Drehmomentschliissel-Sechskant-NuBgréfe

Bezeichnung

d
do
di

Einheit

Vollstein ohne Hiilse

M10
10
12
<12
=20
90
95
50
50
2
17

45 mins.

C

1.) Bohren Sie mit
Hilfe der geeigneten

2.) Blasen Sie das
Loch mindestens zwei

Bohrergréfe ein Loch
in das Tragermaterial
bis in die

erforderliche Tiefe.

Mal mit Hilfe einer
Handpumpe oder mit
Druckluft aus.

3.) Birsten Sie
das Loch mit
der geeigneten
Drahtbiirste aus.

4.) Blasen Sie das
Loch mindestens zwei
Mal mit Hilfe einer
Handpumpe oder mit
Druckluft aus.

Vollsténdige Installationsanweisungen finden Sie in der technischen Zulassung.

AUSHARTEZEITEN

TEMP °C

+ 5°C bis + 9°C

+ 10°C bis + 19°C

+ 20°C bis + 29°C
+ 30°C bis + 34°C

+ 35°C bis + 40°C

GELZEIT

25 Min.
15 Min.
6 Min.
4 Min.
2 Min.

5.) Fillen Sie das
Bohrloch bis zu ca.

2/3 mit Mértel.

6.) Schieben Sie
das Stahlelement
mit leicht drehender
Bewegung ins
Bohrloch.

7.) Lassen Sie

den Mértel fir die
angegebene Zeit fir
die entsprechende
Befontemperatur
ausharten.

VOLLSTEIN UND LOCHSTEIN, MIT HULSE

Hilsentyp

Ankerdurchmesser

Nenndurchmesser Bohrer

Durchmesser des Durchgangslochs in Anbauteil
Durchmesser der Nylon-Reinigungsbiirste
Verankerungstiefe

Hilsenléinge

Bohrlochtiefe

Mindestabstand fir Vollstein
Mindestabstand fiir Lochstein

Minimaler Randabstand fiir Vollstein
Minimaler Randabstand fir Lochstein
Maximales Drehmoment

Drehmomentschliissel-Sechskant-NuBgréfe

Bezeichnung

Vollstein und Lochstein, mit Hiilse

INSTALLATIONSANWEISUNGEN

M8

SH 13x100
8
14
<9

M10
SH 15x100

10
16

M12
SH 15x100

45 mins.

IR i T T

C

1.) Bohren Sie mit
Hilfe der geeigneten
Bohrergréfe ein Loch
in das Tragermaterial
bis in die

erforderliche Tiefe.

2.) Blasen Sie das
Loch mindestens zwei
Mal mit Hilfe einer
Handpumpe oder mit
Druckluft aus.

3.) Biirsten Sie das
Loch mindestens
zwei Mal mit

der geeigneten
Drahtbijirste aus.

4.) Blasen Sie das
Loch mindestens zwei
Mal mit Hilfe einer
Handpumpe oder mit
Druckluft aus.

Vollsténdige Installationsanweisungen finden Sie in der technischen Zulassung.

AUSHARTEZEITEN

TEMP °C

AUSHARTEZEIT AUSHARTEZEIT NASSER BETON

GELZEIT

120 Min. 240 Min.

+ 5°C bis + 9°C 25 Min.

80 Min. 160 Min.

45 Min.
25 Min.
20 Min.

90 Min.
50 Min.
40 Min.

+ 10°C bis + 19°C
+ 20°C bis + 29°C
+ 30°C bis + 34°C
+ 35°C bis + 40°C

15 Min.
6 Min.
4 Min.
2 Min.

5.) Fishren Sie die

fir hohlréumiges
Maverwerk
erforderliche Hilse

in das Bohrloch ein.
Filllen Sie die Hilse
vollstéindig mit Mértel.

AUSHARTEZEIT
120 Min.
80 Min.

45 Min.
25 Min.
20 Min.

6.) Schieben Sie das
Stahlelement mit leicht
drehender Bewegung
ins Bohrloch.

7.) Lassen Sie

den Mortel fir die
angegebene Zeit fiir
die entsprechende
Betontemperatur
aushdrten.

AUSHARTEZEIT NASSER BETON

240 Min.

160 Min.
90 Min.
50 Min.
40 Min.




'ZUBEHOR

Professionelles Zubehorsortiment fur DEWALT-Verbundmortel

Inklusive Statikmischer, BUrsten, Siebhiilsen und Gewindestangen, die alle auf dem gleichen hohen
Standard hergestellt werden, um eine hochwertige Befestigung gewdhrleisten zu kénnen.

AUSPRESSGERATE

DFC1610000 ! DFC1610050 DFC1610100 DFC1610150

I &7

KartuschengréBe Umkarton
Beschreibun ml - - menge
9 9

DFC1610000 Handgerat (300ML)
DFC1610050 Handgerdt (360ML)
DFC1610100 Handgerat (410ML)
DFC1610150 Handgerdt professionell (410ML)
DFC1630250 Druckluftgerét (410ML)
DFC1630000 Druckluftgerdit (825ML)

110

ZUBEHOR

DFC1640350 DFC1640450

Karton Umkarton
Kat. Nr. Beschreibung - menge - menge
DFC1640350 Weif} - 18-Element
DFC1640450 Schwarz - 14-Element

MISCHER-VERLANGERUNGEN

DFC1640500/DFC1640200/DFC1640250/DFC1640300

D @

Karton Umkarton
Beschreibung - menge - menge

DFC1640500 200mm Verléngerung fiir Mischerdiise
DFC1640200 500mm Verldngerung fiir Mischerdiise
DFC1640250 1000mm Verléngerung fir Mischerdise
DFC1640300 2000mm Verléngerung fir Mischerdiise

2
Bewehrungsstdbe
Beschreibun mm
9

DFC1690000 Stauzapfen #14 #14
DFC1690050 Stauzapfen #16 #16
DFC1690150 Stauzapfen #20 #20
DFC1690250 Stauzapfen #25 #25
DFC1690300 | Stauzapfen #28(27/29) #28(27/29)
DFC1690350 Stauzapfen #32 #32
DFC1690400 Stauzapfen #35(34/36) #35(34/36)

1]
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VERBUNDANKER SIEBHULSEN

SIEBHULSEN, KUNSTSTOFF

: =
@ @ SN0

o ® | 5 ® ©

durchmesser | Durchmesser | Gewindegrée Karton Umkarton
Beschreibung [mm] [mm] [mm] - menge - menge

AUSBLASER & STAHL-REINIGUNGSBURSTEN

HANDAUSBLASER

—

Karton Umkarton Kat. N
Kat. Nr. Beschreibung - menge - menge o

DFC1650050 DEWALT Handausbldser 1

STAHL-REINIGUNGSBURSTEN,VERLANGERUNGEN UND SDS-AUFNAHME

> R —— 1Y 1Y)

DFC1670000
DFC1670000 - DFC1670600

&

DFC1670050

ff@é? &

durchmesser | Bewehrungs- |Gewindegrofe Umkarfon
Kat. Nr. Beschreibung [mm] stiibe [mm] [mm] - menge

DFC1670000
DFC1670050
DFC1670100
DFC1670150
DFC1670200
DFC1670250
DFC1670300
DFC1670350
DFC1670400
DFC1670450
DFC1670500
DFC1670550
DFC1670600

Kat. Nr.

SDS-Aufnahme fiir Stahl-Reinigungsbiirsten

300MM Verléingerung fiir Stahl-Reinigungsbiirsten

Stahl-Reinigungsbiirste fir SDS
StahlReinigungsbiirste fiir SDS
Stahl-Reinigungsbirste fir SDS
StahlReinigungsbirste fir SDS

StahlReinigungsbiirste fiir SDS -
Stahl-Reinigungsbiirste fiir SDS -
Stahl-Reinigungsbirste fir SDS -
StahlReinigungsbiirste fiir SDS -
Stahl-Reinigungsbiirste fir SDS -
Stahl-Reinigungsbiirste fir SDS -
Stahl-Reinigungsbiirste fir SDS -

- 12 mm Durchmesser
- 14 mm Durchmesser
- 16 mm Durchmesser
- 18 mm Durchmesser
20 mm Durchmesser
22 mm Durchmesser
26 mm Durchmesser
30 mm Durchmesser
34 mm Durchmesser
37 mm Durchmesser

40 mm Durchmesser

Beschreibung

SO0

Bohrerdurchmesser
[mm]

D

Karton

- menge

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

@

Umkarton
- menge

DFC1660000
DFC1660050
DFC1660100

HINWEIS: Nylon-Reinigungsbirrsten werden nicht empfohlen fir Anwendungen mit ETA-Zulassung

112

Nylon-Reinigungsbiirste - 8-10 mm Durchmesser

Nylon-Reinigungsbirste - 10-14
Nylon-Reinigungsbiirste - 16-28

mm Durchmesser

mm Durchmesser

8-10
10-14
1628

100
100
100

DFC4710000
DFC4710050
DFC4710100

12 mm x 80 mm Kunststoffhiilse
15 mm x 85 mm Kunststoffhiilse

12 mm x 85 mm Kunststoffhiilse

12
16
20

12
16
20

M6 - M8
M8 - M10
M12-M16

10
10
10

SIEBHULSEN, KUNSTSTOFF, FUR AC100-PRO

Kat. Nr.

Beschreibung

SN0

Bohrer-
durchmesser
[mm]

®
Durchmesser
[mm]

GewindegréBe
[mm]

D

Karton
- menge

@

Umkarton
- menge

DFC4720000
DFC4720050

13 mm x 100 mm PRO Kunststoffhiilse (AC100PRO)
15 mm x 100 mm PRO Kunststofthiilse (AC100PRO)

14
16

13
15

M8
M10-M12

10
10

SIEBHULSEN, METALL

Kat. Nr.

Beschreibung

SN17)

Bohrer-
durchmesser
[mm]

®
Durchmesser
[mm]

-

GewindegréBe
[mm]

D

Karton
- menge

@

Umkarton
- menge

DFC4730000
DFC4730050
DFC4730100

12 x 1000 mm Siebhiilsen, Metall
16 x 1000 mm Siebhiilsen, Metall
20 x 1000 mm Siebhiilsen, Metall

12
16
22

11
15
20

M8
M10-M12
M16-M18

10
10
10




GEWINDESTANGEN SPITZE, MUTTER UND UNTERLEGSCHEIBE

VERZINKT GUTEKLASSE 5.8 STAHL

{WP"WW'“'““?!*WWW pye’

Bohrer-

durchmesser | Gewindegrofe Umkarton
Beschreibung [mm] [mm - menge

DFC4130000 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M8x110

DFC4130050 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M10x130
DFC4130100 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M12x160
DFC4130150 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M16x190
DFC4130200 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M20x260
DFC4130250 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M24x300

A4 EDELSTAHL

Bohrer-
durchmesser | Gewindegréfie Karton Umkarton

Beschreibung [mm] [mm] - menge - menge
DFC4150000 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M8x110
DFC4150050 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M10x130
DFC4150100 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M12x160
DFC4150150 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M16x190
DFC4150200 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M20x260
DFC4150250 | Gewindestange mit Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M24x300

GEWINDESTANGEN OHNE SPITZE, MUTTER UND UNTERLEGSCHEIBE

GEWINDESTANGEN OHNE SPITZE

Bohrer-
durchmesser | Gewindegréfie Karton Umkarton
Beschreibung [mm] [mm] - menge - menge
25

DFC4170000 | Gewindestange ohne Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M8x110

DFC4170040 | Gewindestange ohne Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M10x130 25
DFC4170160 | Gewindestange ohne Spitze, Mutter und Unferlegscheibe M12x160 10
DFC4170200 | Gewindestange ohne Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M16x190 10
DFC4170320 | Gewindestange ohne Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M20x260 10
DFC4170400 | Gewindestange ohne Spitze, Mutter und Unterlegscheibe M24x300 10
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